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1996 İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi Sigortacılık Bölümü mezunu olan 

Jülide Çilingir, Güneş Hayat, Anadolu Sigorta, Grupama Sigorta, Aegon Hayat ve 

Emeklilik şirketlerinde, Satış-Pazarlama ve Yönetim alanlarında profesyonel olarak 

çalışmıştır.  

Profesyonel yaşamında; sigorta satış danışmanlığı, ekip kurma ve geliştirme, ürün 

geliştirme, yönetim, eğitim metotları ve perakendenin genişletilmesi bağlamında tüm 

Türkiye rotasyonunda şube operasyonlarını ilk olarak sektöre kazandırma konularında 

ki çalışmaları ön plandadır. 

Ayrıca 

2007-2008 sigorta kanunu ve yönetmenliklerinin taslaklarının oluşturulmasında görev 

yapmıştır. Farklı sektörlerin STK ‘larının Yönetim Kurullarında deneyimlerini hali 

hazırda aktarmakta, 32 yıllık sigortacılık, finans, eğitim, risk teftişi alanlarında ki 

uzmanlığı ile kurumlara ve binlerce kişiye danışmanlık yapmaktadır. 

Takım çalışması, problem çözme, liderlik, eleştirel düşünme, karar verme, stres 

yönetimi, ikna yeteneği ve kolaylaştırma becerileri, rekabet ve tüketicinin korunması, 

yurtiçi-yurt dışı sigorta güvenceleri, sigorta ve finans için ürün geliştirme, kişisel 

verilerin korunması eğitimi, risk analizinde eğitim kurumlarının eğitiminin 

geliştirilmesi, konularında özel uzmanlık alanları bulunmakta olup, eğitim ve derslerini 

de vermiştir. 

Projeler; 

1990 yılında ‘’ Kredili Hayat Sigortası’’ Türkiye’ye, finans sektörüne kazandırılma 

çalışmasının yürütülmesi. 

2006 yılında ‘’ 4 Yıllık Finansal Kiralama Sigortasının ‘’ ( Leasing) sigortasının hayata 

geçirilmesi. 

2007-2008 yılında ‘’ Sigortacılık Kanunu ‘’ mevzuatının oluşturulmasında ki çalışma 

grubunda bulunarak kanuna katkı sağladı. 

2014 yılında ‘’ GES ‘’ güneş enerjisi tesislerinin risklerinin belirlenmesi ve güvenceye 

alınmasında yurt dışında hali hazırda bulunan ürünlerin Türkiye ye adaptasyonu ve 

kazandırılması. 

2018 yılında ‘’ Uluslararası Avrupa Genç Kulüp Üyelik Sertifikası ‘’  ,DMW( Genel 

sekreteri ve akademik danışmanı sıfatıyla) &EBCA&EADI işbirliği içerisinde Türkiye’de 

ki üniversite öğrencilerinin kariyer planları çerçevesinde dünya ile entegrasyonunu 

güçlendirmek, sosyalleşmesini yükseltmek, küresel ve pratik tecrübeler kazandırmak 

amaçlı yürüttüğümüz projedir.  



2018-2020 yılında ( covid-19 dolayısı ile bir yıl uzatıldı.) Tüketicinin Korunmasının 

Güçlendirilmesi Teknik Destek Projesi (Proje); WYG Türkiye liderliğinde, WYG 

International Limited, Proje Grup Danışmanlık İnşaat Mühendislik Turizm ve Bilişim 

Hizmetleri Tic. A.Ş., PRYSMA Calidad y Medio Ambiente S.A. (PRYSMA) ve ADICONSUM 

Associazione Difesa Consumatori e Ambiente Konsorsiyumu tarafından 7 Mayıs 2018 - 

6 Mayıs 2020 tarihleri arasında 24 ay boyunca uygulanacak Projenin sözleşme makamı 

Merkezi Finans ve İhale Birimi ve faydalanıcı kurumu Ticaret Bakanlığı Tüketicinin 

Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü ile Avrupa Birliği ve Türkiye 

Cumhuriyeti tarafından finanse edilen projenin yürütülmesinde ,TÖF ( Tüketici Örgütleri 

Federasyonu ) Genel Sekreteri olarak bulunmaktayım. 

Üye Olduğu Dernek Ve Kurumlar; 

DMW;  Uluslararası Diplomatlar Birliği 

TURDER;  Tüketicinin Ve Rekabetin Korunması Derneği 

TKKTTOD;  Türk-Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret Odası Derneği 

TÖF;   Tüketici Örgütleri Federasyonu 

ARGEV ; Araştırma Geliştirme Vakfı  

 


